
ZARZĄDZENIE NR 151/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 92.803.820,03 zł zwiększa się do kwoty 92.827.829,03 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 73.648.097,79 zł zwiększa się do kwoty 73.672.106,79 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 96.220.167,59 zł zwiększa się do kwoty 96.244.176,59 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 67.844.262,96 zł zwiększa się do kwoty 67.868.271,96 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 20.440.341,67 zł zwiększa się do kwoty 20.464.350,67 zł. 

7) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

8) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.348.692,39 zł zwiększa się do kwoty 10.358.962,39 zł. 

9) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

10) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.348.692,39 zł zwiększa się do kwoty 10.358.962,39 zł. 

11) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

12) Zmienia się plany dochodów i wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy określone załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r., poz. 858 i poz. 1089. 

Id: B347EF31-1901-46B4-A64D-478183FEAE10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 23.10.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 198 968,70 10 270,00 209 238,70

75011 Urzędy wojewódzkie 123 473,79 10 270,00 133 743,79

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 359,00 10 270,00 133 629,00

852 Pomoc społeczna 4 014 654,81 13 739,00 4 028 393,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 405 756,00 13 739,00 419 495,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

369 484,00 13 739,00 383 223,00

Razem: 92 803 820,03 24 009,00 92 827 829,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B347EF31-1901-46B4-A64D-478183FEAE10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 23.10.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 761 001,72 10 270,00 6 771 271,72

75011 Urzędy wojewódzkie 265 299,64 10 270,00 275 569,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 304,41 10 270,00 197 574,41

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 187 304,41 10 270,00 197 574,41

852 Pomoc społeczna 6 612 499,81 13 739,00 6 626 238,81

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 866 503,00 13 739,00 1 880 242,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 174 484,00 13 739,00 1 188 223,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 174 484,00 13 739,00 1 188 223,00

855 Rodzina 10 210 915,52 0,00 10 210 915,52

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 647 603,20 0,00 1 647 603,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 000,00 9 000,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 4 800,00 33 800,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 29 000,00 4 800,00 33 800,00

4260 Zakup energii 38 000,00 -4 000,00 34 000,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 38 000,00 -4 000,00 34 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 -900,00 3 600,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 4 500,00 -900,00 3 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -900,00 100,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 1 000,00 -900,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -2 000,00 5 000,00

Żłobek Samorządowy Bursztynek w Odolionie 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

Razem: 96 220 167,59 24 009,00 96 244 176,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B347EF31-1901-46B4-A64D-478183FEAE10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 151/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 23.10.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 123 359,00 10 270,00 133 629,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 359,00 10 270,00 133 629,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 359,00 10 270,00 133 629,00

Razem: 10 348 692,39 10 270,00 10 358 962,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B347EF31-1901-46B4-A64D-478183FEAE10. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 151/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 23.10.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 123 359,00 10 270,00 133 629,00

75011 Urzędy wojewódzkie 123 359,00 10 270,00 133 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 359,00 10 270,00 133 629,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 123 359,00 10 270,00 133 629,00

Razem: 10 348 692,39 10 270,00 10 358 962,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B347EF31-1901-46B4-A64D-478183FEAE10. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Po stronie dochodów wprowadza się zmiany dotacji w dz. 750, rozdział 75011 § 2010 w kwocie 

10.270 zł na podstawie rozliczenia dotacji na zadania z zakresu spraw obywatelskich wg ilości spraw 
wykonawczych do końca września 2024 r., z przeznaczeniem na realizację ww. zadań; dz. 852, rozdział 
85219 § 2030 w kwocie 13.739 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 
3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 
roku 2024.  

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  

 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: B347EF31-1901-46B4-A64D-478183FEAE10. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 151/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


